PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

EXTRATO DE LICITAÇÃO – PE 003/2023
O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento Municipal de
Licitações, torna público aos interessados o Resultado da licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2023,

Processo Administrativo nº 14694/2022, Tipo de Licitação: Menor preço por item. Objeto Aquisição eventual, futura e
parcelada de materiais de consumo didático/pedagógico, limpeza, higiene e artigos para copa e cozinha,
atendendo as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura e Esporte do Município de São Simão-GO, com

Recurso de Emenda Parlamentar Estadual nº 779 Processo nº 202200006025889, Convênio 204/2022, de acordo
com o Edital e seus anexos. Empresas Vencedoras: Itens 02, 14, 17, 27 e 30 - FERNANDO ANTONIO FERREIRA
06840474119, CNPJ nº 45.828.188/0001-07, no valor de R$ 83.744,53 (oitenta e três mil, setecentos e quarenta e quatro

reais e cinquenta e três centavos); Itens 03, 04, 05 e 11 - SUPER COMERCIAL APOLO LTDA, CNPJ nº 18.343.089/0001-
54, no valor de R$ 8.752,10 (oito mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dez centavos); itens 6, 7, 8, 9, 10, 12, 18, 24,
28 e 29 - LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ nº 08.236.951/0001-76, no valor de R$ 11.617,30 (onze
mil, seiscentos e dezessete reais e trinta centavos); itens 15, 16, 21, 22 e 23 - HOSP-ODONTO COMERCIO

ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 36.764.774/0001-36, no valor de R$ 4.030,00 (quatro mil e trinta reais), item 19 - DIGITAL
PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI, CNPJ nº 09.254.386/0001-32, no valor de R$ 3.771,00 (três mil, setecentos e
setenta e um reais); item 26 - COUTO SUPERMERCADOS LTDA, CNPJ nº 09.266.554/0001-00, no valor de R$

263.742,00 (duzentos e sessenta e três mil, setecentos e quarenta e dois reais). São Simão-GO, 14 de fevereiro de 2023.
Gracielle Souza Pereira – Presidente da CPL.